Начальнику Крымский отдела

                                                                         государственного контроля, надзора

                                                                         и охраны водных биологических ресурсов

                                                                         Азово-Черноморского территориального

                                                                         управления Федерального агентства

                                                                         по рыболовству

                                                                         от гр. Дудик Андрея Владимировича

                                                                         проживающего по адресу:

                                                                         297408. РФ. Р Крым. Г. Евпатория.

                                                                         Проезд ********, ***.
                                                           Заявление
В связи с участившимися в последнее время случаями оформления сотрудниками  Крымского отдела государственного контроля, надзора и охраны водных биологических ресурсов протоколов и вынесения постановлений, предусмотренных ч.1 ст.8.42 КоАП РФ о нарушении пп.4 п.15 ст.65 Водного Кодекса РФ, и основываясь на Федеральный закон №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» прошу Вас дать разъяснения по следующим вопросам:
1. Обязаны ли должностные лица Крымского отдела государственного контроля, надзора и охраны ВБР при оформлении протоколов за нарушения ст.65 Водного Кодекса РФ руководствоваться не только ст.65 Водного кодекса, но и Правилами установления на местности границ водоохранных зон и границ прибрежных защитных полос водных объектов.
2. Обязаны ли должностные лица Крымского отдела государственного контроля, надзора и охраны ВБР при оформлении протоколов за нарушения ст.65 Водного Кодекса РФ информировать лицо, на которое составляется протокол, о фактическом установлении границ водоохраной зоны на месте совершения правонарушения, что является доказательством, подтверждающим обстоятельства совершения правонарушения согласно ст.26.2. КоАП РФ.
  Прошу ответ направить в письменном виде по моему адресу указанному выше.

                                                                                 _____________/ Дудик А.В./

                                                                                2 февраля 2015г.